
 

Znak sprawy: RDIB.0211.105.2023 

 
Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.) oraz § 24 pkt 1 Statutu Politechniki Śląskiej (Monitor Prawny PŚ  
z 2020 r. poz. 339, z pózn. zm.), w związku z § 10 ust. 1 Regulaminu nadawania stopnia doktora stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 43/2023 Senatu Politechniki Śląskiej z dnia 25 września 2023 r. (Monitor Prawny PŚ  
z 2023 r. poz. 1095), oraz po zapoznaniu się z pełną dokumentacją sprawy, w tym recenzjami oraz uchwałą komisji 
doktorskiej w sprawie rekomendacji odmowy dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej, a także po 
przeprowadzeniu dyskusji na posiedzeniu Rady, Rada Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Śląskiej 
postanawia, co następuje: 

§ 1 
Odmawia się dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej mgr. inż. Pawła Bzowskiego pt. „Metody elastycznego 
dopasowania obrazów medycznych w zastosowaniach do różnych technik obrazowania”. 

Uzasadnienie: 

Uchwała w sprawie odmowy dopuszczenia do obrony rozprawy doktorskiej została podjęta jednogłośnie, w tajnym 
głosowaniu, przez członków Rady Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Śląskiej, zgodnie  
z rekomendacją Komisji Doktorskiej oraz art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. − Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (j.t. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.). 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 
 
Pouczenie:  

Na postanowienie o odmowie dopuszczenia do obrony przysługuje zażalenie. Zażalenie wnosi się do  
Rady Doskonałości Naukowej za pośrednictwem rady dyscypliny, która wydała postanowienie w terminie 7 dni  
od dnia doręczenia postanowienia stronie. 


